松糕移动到输送线之后，连续不断的糖衣带会裹到单个松糕上面。
刚开始时，尝试使用机械刀具切断糖衣带，但并不可行，
这需要不断清洁刀具，工作根本没法良好持续。接着，尝
试使用风棒，但似乎结果也没有那么理想，压缩空气通
过一系列的孔使用了太多空气，噪音也太大，影响工作。
重要的是：仍然无法干净的切断糖衣带。
采用“空气刀具”进行切割
如果你开了一家自己的面包屋，在烘焙小吃松糕的时候：烤好的

（152mm 处）
噪音
（914mm 处）
每英寸出气冲击力
（152mm 处）
MPa L/Min m/s dBA g
0.14 31 25.4 57 17
0.28 48 35.6 61 31
0.41 65 48.8 65 51
0.55 82 59.9 69 71
0.69 99 68.5 72 91
气幕长度 铝质 303 不锈钢 316 不锈钢 PVDF（高强耐腐蚀型）
3〞（76mm） AKSP-3-AL AKSP-3-SS AKSP-3-SS316 AKSP-3-PVDF
6〞（152mm） AKSP-6-AL AKSP-6-SS AKSP-6-SS316 AKSP-6-PVDF
9〞（229mm） AKSP-9-AL AKSP-9-SS AKSP-9-SS316 AKSP-9-PVDF
12〞（305mm） AKSP-12-AL AKSP-12-SS AKSP-12-SS316 AKSP-12-PVDF
18〞（457mm） AKSP-18-AL AKSP-18-SS AKSP-18-SS316 AKSP-18-PVDF
24〞（610mm） AKSP-24-AL AKSP-24-SS AKSP-24-SS316 AKSP-24-PVDF
30〞（762mm） AKSP-30-AL AKSP-30-SS AKSP-30-SS316 AKSP-30-PVDF
36〞（914mm） AKSP-36-AL AKSP-36-SS AKSP-36-SS316 AKSP-36-PVDF
42〞（1067mm） AKSP-42-AL AKSP-42-SS AKSP-42-SS316 AKSP-42-PVDF
48〞（1219mm） AKSP-48-AL AKSP-48-SS AKSP-48-SS316 AKSP-48-PVDF
54〞（1372mm） AKSP-54-AL AKSP-54-SS AKSP-54-SS316 AKSP-54-PVDF
60〞（1524mm） AKSP-60-AL AKSP-60-SS AKSP-60-SS316 N/A
72〞（1829mm） AKSP-72-AL AKSP-72-SS AKSP-72-SS316 N/A
84〞（2134mm） AKSP-84-AL AKSP-84-SS AKSP-84-SS316 N/A
96〞（2438mm） AKSP-96-AL AKSP-96-SS AKSP-96-SS316 N/A
108〞（2743mm） AKSP-108-AL AKSP-108-SS AKSP-108-SS316 N/A
超级气刀型号参数
超级气刀尺寸参数（mm）
超级气刀性能参数
超级气刀